

## Achizitie mobilier sediu primarie

I.D.: 56886408

Data publicarii 11.05.21 Coduri CPV 39000000-2

Pretul estimativ: 67.867,00 RON - 67.867,00 RON

Descriere: 1.Birou Agent Fiscal format din : -Ansamblubibliorafturi 2 buc\* 2265 lei/buc. = 4530lei -Corp mobil 3 sertare 2 buc \* 420 lei/buc. = 840 lei -Cuierperete 1 buc. \*190 lei = 190 lei  
2.Casierie dulap fiset si corp mobil 1 x 1215 lei 3. BirouRegistruAgricol -Ansamblu biblioraf t 2 \* 2217 lei/buc. = 4434lei -Ansamblu biblioraft 1 buc. \* 2200 lei=2200 lei -Corp mobil 3 sertare 3 buc. \* 420 lei/ buc.=1260 lei -Cuier perete 1 buc. \* 190 lei = 190 lei 4. Masa sedinte 1 x 2056 lei 5.Birou asistenti sociali format din: -Ansamblubibliorafturi 4 buc.\*1894 lei/ buc=7576lei -Corp mobil 3 sertare 2 buc.\*420 lei/buc=840 lei -Cuier perete 1 buc\* 190 lei = 190 lei 6.Birou registratura si contabilitate -Ansamblubiblioraft 2 buc.\* 2235Lei/buc=4470 lei -Corp mobil 3 sertare 2 .buc \*420 lei/ buc. = 840 lei - Cuierperetesiplaciprotectieperete 1 buc \*240 lei = 240 lei 7.Birou Achizitii Publice -Ansamblu bibliorafturi 3bu. \* 2211 lei/ buc. = 6633lei -Corp mobil 3 sertare 3 buc\* 420 lei/ buc. = 1260 lei -Cuier perete 1 bu. \* 190 lei = 190 lei 8.Birou Primar -Ansamblu birou si extensie 1 buc. \* 2014 lei 2014lei -Corp biblioteca 2 buc.\* 1960 lei/buc. 3920 lei -Dulap garderoba 1buc.\* 590 lei 590 lei 9. Birou viceprimar -Ansamblu birou 1\*1920lei 1920 lei - Biblioteca si dulap garderoba 2\* 1750 lei 3500 lei 10.Birou Secretar -Corp birou si extensie 1\*2020lei 2019lei - Biblioteca 2\*1780 lei 3560 lei -Dulap nisa 1\* 1700 lei 1700 lei 11.Birou Stare Civila masa si biblioraft 1x 2020 lei 12. Ansambludormitor pat,